筹资活动现金流出小计 2,002,530,343.05 1,986,420,725.01

筹资活动产生的现金流量净额 760,249,481.37 -371,411,335.11

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 24,043.86 1,114,314.61

五、现金及现金等价物净增加额 -249,372,572.38 -297,280,574.25

加：期初现金及现金等价物余额 1,748,491,877.60 1,895,034,560.64

六、期末现金及现金等价物余额 1,499,119,305.22 1,597,753,986.39

公司负责人：金卫东 主管会计工作负责人：陈宇 会计机构

负责人：陈宇

2025年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报

表

□适用 √不适用

特此公告。

禾丰食品股份有限公司董事会

2025年10月30日

证券代码：603609� � � � � � � � � �证券简称：禾丰股份 公告编号：2025-109

债券代码：113647� � � � � � � � � �债券简称：禾丰转债

禾丰食品股份有限公司

关于调整2025年度日常关联交易预

计的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●日常关联交易对上市公司的影响： 本次调整日常关联交易预计是基于公司正常

生产经营需要，交易定价以市场价格为定价依据，不影响公司的独立性，不存在损害公

司及股东利益的情况，不会对关联方形成依赖。

●该事项无需提交股东大会审议。

一、关联交易基本情况

（一）日常关联交易履行的审议程序

禾丰食品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年10月28日召开第八届董事

会第十四次会议，以7票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于调整2025年度日常

关联交易预计的议案》，关联董事金卫东、邱嘉辉在对本议案进行表决时予以回避，由

非关联董事进行表决。该事项已事先经独立董事专门会议审议通过，无需提交股东大会

审议。

（二）预计日常关联交易类别和金额

公司根据下属企业生产经营需要， 本次计划增加2025年日常关联销售预计金额3,

025万元，日常关联采购预计金额不变，本次合计增加2025年度日常关联交易预计金额

3,025万元，具体如下：

单位：万元

关联交

易类别

关联方

关联交易

内容

调整前

2025年

预计交

易金额

本次

调整

金额

调整后

2025年

预计交

易金额

2025年

前三季

度累计

发生金

额

关联销

售

鞍山丰盛食品有限公司 毛鸡 20 20 17.12

关联销

售

大连成三食品集团有限公

司

饲料原料 3,000 1,000 4,000

2,

255.32

关联销

售

丹东禾丰成三牧业有限公

司

饲料原料 1,000 1,000 347.85

关联销

售

凌海市九股河饲料有限责

任公司

饲料原料 1,470 1,470

1,

468.70

关联销

售

台安县九股河农业发展有

限公司

饲料原料 2,130 2,130

2,

123.47

关联销

售

大连四达食品有限公司 毛鸡 20,000 20,000 690.70

关联销

售

哈尔滨维尔好贸易有限公

司

饲料原料 10,000 2,000 12,000

7,

579.53

关联销

售

丹东禾丰成三食品有限公

司

饲料原料 100 100 -

关联销

售

吉林省恒丰动物保健品有

限公司

其他 100 100 0.09

关联销

售

葫芦岛九股河食品有限公

司

其他 70 70 67.99

关联销

售

锦州九丰食品有限公司 其他 2 2 1.48

关联销

售

河北太行禾丰牧业有限公

司

食品 5 5

关联销

售

辽宁派美特生物技术有限

公司

食品 20 20

关联销

售

北票市宏发食品有限公司 饲料原料 2,000 2,000

1,

078.91

关联销

售

小计 / 39,892 3,025 42,917

15,

631.16

关联采

购

鞍山市九股河食品有限责

任公司

肉鸡分割

品

10 10 5.90

关联采

购

大连成三食品集团有限公

司

毛鸡 15,000 15,000

8,

849.39

关联采

购

公主岭禾丰玉米收储有限

公司

饲料原料 2,000 2,000 683.64

关联采

购

锦州九丰食品有限公司

肉鸡分割

品

300 300 292.57

关联采

购

沈阳众文捷生物科技有限

公司

兽药疫苗 100 100 -

关联采

购

台安县九股河农业发展有

限公司

饲料产品 800 800 764.42

关联采

购

吉林省恒丰动物保健品有

限公司

兽药疫苗 100 100 3.80

关联采

购

哈尔滨维尔好贸易有限公

司

饲料原料 3,000 3,000 866.40

关联采

购

北票市宏发食品有限公司

肉鸡分割

品

2,000 2,000 947.30

关联采

购

鞍山丰盛食品有限公司 饲料原料 20 20 16.84

关联采

购

河北太行禾丰牧业有限公

司

毛鸡 24,000 24,000

15,

324.92

关联采

购

葫芦岛九股河食品有限公

司

肉鸡分割

品

20 20 16.01

关联采

购

小计 / 47,350 0.00 47,350